

# **IMPACT Consulting Denmark ApS**

Godthåbsvej 84  
2000 Frederiksberg

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**22/05/2019**

**Christian Havrehed**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           IMPACT Consulting Denmark ApS  
Godthåbsvej 84  
2000 Frederiksberg

CVR-nr:                   37845736

Regnskabsår:           01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med virksomhedsrådgivning, inspirations foredrag, teambuilding, og forskellige former for projektledelse, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets skattepligtige resultat udviser for perioden 01.01.2018 - 31.12.2018 et overskud på DKK 58.210

Selskabets Egenkapital pr. 31.12.2018 er på DKK 107.365 og balancen er på DKK 113.117

Selskabets ledelse betagter resultatet som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter regnskabets afslutning.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>60.642</b>	<b>190.115</b>
Personaleomkostninger .....		-2.432	-135.756
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>58.210</b>	<b>54.359</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....			-204
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>58.210</b>	<b>54.155</b>
Skat af årets resultat .....		-12.807	
<b>Årets resultat .....</b>		<b>45.403</b>	<b>54.155</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....			5.000
Overført resultat .....		45.403	49.155
<b>I alt .....</b>		<b>45.403</b>	<b>54.155</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		12.112	1.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>12.112</b>	<b>1.000</b>
Likvide beholdninger .....		101.005	183.466
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>113.117</b>	<b>184.466</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>113.117</b>	<b>184.466</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		44.559	49.155
Forslag til udbytte .....			5.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>94.559</b>	<b>104.155</b>
Skyldig selskabsskat .....		12.806	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		3.653	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		2.099	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>18.558</b>	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....			77.067
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....			3.244
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>			<b>80.311</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>18.558</b>	<b>80.311</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>113.117</b>	<b>184.466</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret